Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа с. Донгарон» муниципального образования

-  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

П Р И К А З

От 17.11.2021 год №95
9

О проведении итогового сочинения(изложения)

Во исполнении Приказа Управления образования Пригородного района
№380 от 17.11.2021 года « О проведении и проверке итогового
сочинения(изложения) в общеобразовательных учреждениях Пригородного
района в 2021-2022 учебном году». П р и к а з ы в а ю :

1. Провести 01.12.2021г. итоговое сочинение (изложение) для
обучающегося 11-го класса:

2. Назначить:
- Цаллагова И.А. -  ответственная за проведения итогового сочинения.
- Мильдзихова Ф.Г. -  технический специалист.
- Касаева Л.Р. -  организатор в аудитории.
- Бдайциева Л.К. -  организатор в не аудитории.
- Засеева 3. -  дежурный медицинский работник.

3. Цаллаговой И.А. -  обеспечить проведение итогового сочинения
(изложения)в соответствии с Порядком.

4. Исключить возможность внешнего влияния на результаты итогового
сочинения, а также использования мобильных телефонов и иных
средств связи участниками итогового сочинения.

5. Организовать работу по обеспечению условий проведения итогового
сочинения.

6. В аудитории 0001, в котором организовано итоговое сочинение,
установить систему видеонаблюдения и видеозаписи.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1_____ Скодтаев Руслан Альбертович

Э. А. Хетагуров

«